
Generall Pojišťovna a.a., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, česká republika, IČO:.61859669 
zastoupená: kontakt

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 a je Členem Skupiny General!, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
(dále jen „pojistitel”)

(.iENERAIJ

Přehled pojištěných plodin dle VPP ZP 2010/02 a ZPP 54/2010/02.
Tento Dodatek č. 8 je nedílnou součásti pojistné smlouvy číslo:

jméno/název: AgroMstMce,s.r.o.
adresa/sídlo: Mstětice 32
RČ/IČO: 8533876

(dále jen „pojlstnfk”)
Pojišťuj) se dále uvedené plodiny, které pojlsthik pěstuje v kat územích:

Pro rok: 2019 S účinnosti od: 10.4.2019
5435420129 Generali Pojišťovna a.s. wsoo 

makléfsků obchody - region Brno

2 6.' 04, 2019
Úvaly, Sibřina, Stupice. Héjek u Uhflnévw, Pfiěimasy.-TTustovouBy

1.

pořadové
číslo

pojištěný
výnos
(l/ha)

pojištěná
cena
(Kč/l)

pojištěný
výiěžek
(Kč/ha)

výměra
(ha)

pojistná částka ------------
za pIo(limi (Kě) krupobití

základní pojištěni

živelní
nebezpečí'

1 plenice ozimá

2
ječmen jaml sladový I

3 řepka ozimé

4

5

6

7
e i

9
10

11 i
i

Spoluúčast:  z vypočteného plnění, nejméně však u pojistných události, kdy pojistitel hradí náklady ha setí nebé osázení; dle a. 8. odst. 4. ZPP 54/2010/02 

 z vypočteného plnění, nejméně však  z pojištěného výtěžku z poškozeného pozemku u výnosových škod dle a. 8, odst. 5. ZPP 54/2010/02

zapůjčená sleva 
obchodní sleva 
celkové pojistné po slevách, 

výše pololetní splátky
306 900 Kč

* Živelním nebezpečím se rozumí krupobití, požár, vichřice, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, stromu nebo stožáru dle a. 3, odst. 1 . ZPP 54/2010/02.
** Záplavou se rozumlkatastroflckó nebezpečí povodeň, záplava, lavina, sesuv půdy, pád skal dle a. 3, odst. 2, písm. a) ZPP 54/2010/02 s tlm, že se ujednává homi hranice plndní pojistitele maximálně 

do výšé pojistné částky uvedené v Přehledu pro jednu a všechny pojistné události v jednom pojistném roce.

Záplavou  se rozumí katastrofické nebezpečí povodeň, záplava, lavina, sesuv půdy. pád skal dle a. 3, odst. 2., plsm. b) ZPP 54/2010/02 s tím, že se ujednévá homi hranice plnění pojistěte
pro jednu plodinu, nejvýše však  na celou pojistnou smlouvu pro jednu a všechny pojistné události v jednom pojistném roce.

Zvláštní ujednáni:

10.4.2019 V 

datum

Bmé

místo

obchod Génerali Pojišťovna a.s.

10.4:2019

datum

Mstěticlch

místo
Agro Mstětice. s.r.o.




